Poder Legislativo Municipal
CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire

PORTARIA Nº 008/2020.

Ementa: Designa servidores para integrarem a
Comissão Permanente de Licitação da Câmara
de Vereadores de Carnaubeira da Penha/PE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA
PENHA,  Estado  de  Pernambuco,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o
disposto no art. 51 da Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara de
Vereadores de Carnaubeira da Penha/PE, os seguintes servidores:

I – EUGENIO QUIXABEIRA BASTOS, membro titular e Presidente da Comissão;
II – FABRÍCIA DA SILVA BASTOS, membro titular e Secretário da Comissão;
III – DENERS LEONARDO DE SOUZA, membro titular;

Art.  2º  -  As  decisões  serão  tomadas  e  as  sessões  públicas  realizadas  por,  pelo  menos,  três
membros da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de
janeiro de 2020 e com vigência até 31 de dezembro de 2020.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Carnaubeira da Penha – PE, 26 de maio de 2020.

JEAN BASTOS FREIRE
Vereador - Presidente

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, Carnaubeira da Penha/PE – CEP 56.420-000
Fone: (087) 3877 8122 – E-mail: camaracarnaubeira@gmail.com –

https://www.facebook.com/camara.carnaubeiradapenha.5
CNPJ nº 35.445.568/0001-09